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Verksamhetsberättelse för 2022 avseende lokalavdelningen
SPF Seniorerna Kontakt i Tranås.

Styrelse

Kassör Birgith Starby  
Ledamot Roland Källkvist 
Ledamot Birgitta Torstensson
Ledamot Britt-Marie Erixon
Ersättare Solveig Axelsson
Ersättare Svante Danielsson

Antal medlemmar
Vid årets början 398
Vid årets slut 363

Styrelsemöten
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 11 protokollförda sammanträden, 
10 januari, 3 mars, 17 mars (konstituerande), 13 april, 12 maj, 11 augusti, 8 september, 29 september, 27 oktober och 1 december.

Månadsträffar, ca 70 besökande per gång

19 maj: Kalle Bäck kåserade kring ”Typiskt svenskt”.

13 oktober: Modevisning med egna mannekänger bland medlemmarna.

Lotteri- och biljettförsäljning

Ordf. Lennart Dellerbring
Vice ordf. Stig Bjelkered
Sekr. Ewa-Karin Kailing  

Ersättare Ethel Johansson

Coronapandemin
Med anledning av Coronapandemin flyttades årsmötet för 2021 fram till 17 mars 2022.

13 januari: Bernt Sanfridsson föreläsning och film om Nordkorea
17 mars: Årsmöte och Kenneth Eklund berättade om Malexandermorden
21 april: Erling ”Elvis” Lundberg musikunderhållning

15 september: Gebbe Björkman visade bildspel och berättade om våra mest kända fåglar. Boutredare Ulrika Millestad informerade om framtidsfullmakt.

10 november: Frazzes band från Vikingstad bjöd på en musikshow.

Svante Mörnståhl, Birgitta Torstensson Birgith Starby och Arne Pettersson.  
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Serveringsgruppen

Aktiviteter

 

 

 

 

 

   

Rekryteringsombud
Birgith Starby

Hemsidan

Trafikombud

Serveringsgruppens damer har på ett förtjänstfullt sätt ordnat med kaffeservering på månadsträffarna i Löfstadkyrkan. 

Två tipspromenader har genomförts. Den 28 april ute på Romanäs naturreservat med 40 deltagare och den 6 oktober delar av Hälsans stig i Tranås med endast 25 deltagare p g a ösregn. 

Träff för nya medlemmar genomfördes under våren i SV:s lokal. 8 nya medlemmar hade mött upp. 

Grillkväll i Örsbäcken den 18 augusti. Kvällen startade med tipspromenad och därefter korvgrillning. Per Ulfsbo framförde visor av Taube och Skånska Lasses visor i egen tolkning. Det blev en uppskattad tillställning med ett femtiotal medlemmar som hade en trevlig kväll.

Pub-kväll genomfördes den 20 oktober på Plan B i Tranås. Landgång serverades och under kvällen underhöll Patrik Zander från Eksjö med välkända låtar från 70- och 80-talet. 

Grötfest genomfördes istället för julbord i Gillets lokal den 8 december. Ett mycket uppskattat arrangemang där Erling ”Elvis Lundberg underhöll under kvällen.

För övrigt så har de som ägnar sig åt Boule kunnat träffas under den varma delen av året en gång i veckan med i snitt 20 medlemmar per gång. 

Bowlingen träffas en gång i veckan och det har varit ca 15 medlemmar per gång. 

Luftgevärsskyttet är onsdagar varannan vecka med ca 15 deltagare varje gång. 

Golf, efterdyningarna av pandemin har inneburit att deltagandet i KM, DM och Förbundsmästerskap har varit rekordlågt. När KM arrangerades deltog endast 6 damer och 9 herrar. Golfstyrelsens ledamöter har ägnat mycket tid till att samla in priser till tävlingarna som företag har skänkt.

Bridge genomför sina träffar i samarbete med Tranås Bridgeklubb.

Gemensam lunch har genomförts sista måndagen i månaderna mars – maj och september – november. Det har varit 20 – 25 medlemmar vid varje lunch. Lunchbesöket alternerar mellan olika lunchställen i Tranås. 

Utflykt till Huskvarna industrimuseum den 7 april lockade ett 40-tal medlemmar. 5 maj en utflykt till Stjärneborg med information kring Malte Stierngranats liv. Den 25 augusti var det utflykt med ett 25-tal medlemmar till Ellen Keys Strand på Omberg och Sancta Birgittas Klostermuseum i Vadstena. En resa till julmarknaden på Kornettgården utanför Linköping blev det den 18 november för 40 medlemmar. 

KPR träffas 4 gånger per år. Frågor som berör äldre personer diskuteras.

I Väntjänsten arbetade 15 av våra medlemmar. De delade ut julblommor till äldre över 90 år, 24 st. De mellan 85-90 år, 40 personer, fick blomstercheck. Väntjänsten besöker ensamma äldre i hemmet, ca 200 besök under året. Tar ut personer på promenad och följer med på läkar- och tandläkarbesök, 20 sjukresor under året. Ca 300 telefonkontakter har ägt rum.

Projektet Ensamma äldre, som har fått bidrag av Allmänna Arvsfonden, har genomförts i samarbete med pensionärsföreningarna i Tranås och når ut till ett 40-tal ensamma äldre.

Britt-Marie Lidström och Birgith Starby.
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Roland Källkvist

Övriga aktiviteter
Eva Lagerkvist och Birgitta Eriksson representerar oss i KPR.

Britt-Marie Erixon och Lena Lövgren har haft hand om bowlingen.

Sven-Åke Arvidsson har haft hand om bridgen.

Ekonomisk ställning, ny budget
Föreningens ekonomiska ställning samt förslag till ny budget redovisas på bifogade bilagor.

 
Den verksamhet som SPF Seniorerna Kontakt i Tranås haft under 2022 har i snitt nått ut till cirka 250 äldre personer per månad i någon form av aktivitet.   

Tranås  2023-02-02

Britt-Marie Erixon                                  

                                                         
  

Ingeborg Dahlin har förestått väntjänsten.
Svante Mörnstål har haft hand om boulen och tillsammans med Lennart Henriksson även luftgevävärsskyttet.

Johnny Gullqvist har ansvarat för golfen.

 Lennart Dellerbring             Stig Bjelkered               Birgith Starby         

 Ewa-Karin Kailing              Roland Källkvist           Birgitta Torstensson
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